KOLO Bl

pro Zivot

Hustopeée AGROTEC Tour SKODA AUTO

Oficialni vysledkova listina

Misto konani: Hustopece
Datum konani: 25/05/2019

E-bike

Pofr. Pof./Kat

St. €.Jméno

Roc¢nik Zemé Klub

Cilovy éas Zpozdéni

1. 1./E-BIKE
2. 2./E-BIKE
3. 3./E-BIKE
4. 4./E-BIKE
E-BIKE

9513 ROCAREK Miroslav
9516 VONDROVICOVA Sarka
9514 ROCARKOVA Marcela

9517 Bubenik Lukas
9515 HANUS Jifi

1958 CZE
1990 CZE
1959 CZE
2000 CZE
1944 CZE

03:08:50.0 00:00:00.0
03:23:06.4 00:14:16.3
03:33:26.0 00:24:36.0
04:12:30.2 01:03:40.1
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